Управление образования Администрации Сысертского городского округа
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк»
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ № 14-ОД
10.01.2022 г.

«Об организации антитеррористической защиты»
В целях обеспечения безопасности и антитеррористической защиты всех

участников образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Завхозу Чернавских М.В.:
- осуществлять ежедневный контроль за содержанием в надлежащем порядке здания,

лестничных пролетов, подсобных помещений, складов;
- осуществлять ежедневный контроль за содержанием в надлежащем порядке

территории, целостностью ограждений, ворот, калиток, исправность замков,
пожарной и охранной сигнализации, средств пожаротушения.

2. Старшему воспитателю Лютиной С.В.:
- обеспечить строгий пропускной режим в здание МАДОУ.
3. Сторожам Дряхловой О.Л., Пшенициной О.Л. и Черных З.К.:
- исключить бесконтрольное пребывание в здании и на территории граждан, не

имеющих отношения к МАДОУ в вечернее и ночное время.
4. Всем работникам МАДОУ усилить бдительность:
- строго соблюдать контрольно-пропускной режим: прием детей осуществлять в

приемных, после приема детей в 8.15 входы в здание детского сада должны быть
закрыты;

- при обнаружении посторонних лиц, транспортных средств, подозрительных
предметов в здании и на территории МАДОУ немедленно принять меры
безопасности и сообщить о данных фактах администрации МАДОУ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.